“中国渔政44613-1”艇维修项目采购公告

因工作需要，我支队现对“中国渔政44613-1”艇维修项目进行公开采购，欢迎符合条件的供应商进行报价。现将有关事项公告如下：
一、项目采购需求
（一）采购内容
更换“中国渔政44613-1”艇右艉机所有轴承，更换下部齿轮，上部壳体和立轴，下部立轴和螺旋桨小轴，修复变形的螺旋桨叶。（详见附件）
（二）服务期限及付款方式
本项目服务期限和结算方式在签订合同时双方商定。
二、供应商资格条件
（一）供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，必须是国内独立法人，具有船舶建造或维修资质。
（二）供应商不得为“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商。
（三）本项目不接受联合体服务。
三、报价要求
（一）服务最高限价。
本次服务报价最高限价（含税）为108,000元, 供应商报价时需提供详细的费用预算明细表，报价不得违反有关法律法规。
（二）报名所需材料。
投标人报名时需递交以下资料的复印件一份（加盖单位公章），并装好密封：
1、单位营业执照；
2、法人身份证或授权委托书及授权委托人身份证；
3、报价评分所需的各项材料。
（三）资料提交要求。
有意向的供应商请按照本公告要求提交报价资料，报价截止时间为2025年8月13日下午5时30分，报价材料递交地点为江门市蓬江区农林横路3号5楼渔业执法科。
四、评审方法
本次采购采用综合评分法评审，投标供应商需达3家及以上才能开展评审，综合考虑每个供应商的报价合理性（费用分配）、规模和服务经验等条件。
五、联系方式
如供应商有疑问，请于2025年8月13日下午5时30分前联络本单位，联系人：关先生，联系电话：0750-3276876。

江门市海洋综合执法支队
2025年8月7日

《技术评分表》
	评分内容
	评分指标
	分值

	同类项目经营
业绩
	提供近三年来政府机关单位同类项目业绩或公务船舶建造项目业绩，每个得2分，满分10分。
（注：供应商应当在响应文书中提供同类项目业绩的合同及相关资料复印件并加盖公章。）
	10分

	专业技术能力
	1、投标人拟投入本项目管理人员中具有船舶类中级或以上职称的，每提供一个得2.5分；最高得5分。（提供拟投入项目人员职称证书和投标截止日前3个月内任意1个月在该公司任职的证明材料或投标人为其缴纳的社保证明文件复印件加盖公章，未提供不得分。）
2、投标人具备维修船艇的生产试验设施设备、数量、种类等齐全，包含但不限于维修保养设施，优得10分，良得5分，一般得3分。（投标人需提供设备照片等影印证明资料）
（注：供应商应当在响应文件中提供设备照片、场地照片、场地布置图、自有产权证明或租赁合同复印件加盖公章，未提供不得分。）
	15分

	售后服务能力
	根据供应商提供的售后服务方案（包含：人员安排、质量保修承诺、组织机构和售后服务措施及能力）进行评审： 优：售后服务方案内容完整，人员配备及安排合理，有详细、合理可行的质量保修承诺，切合实际，有具体、完善的组织机构和售后服务措施及能力的，得25分；良：售后服务方案内容基本完整，人员配备及安排基本合理，有一定质量保修承诺，有基本的组织机构和售后服务措施及能力的，得15分；一般：售后服务方案内容欠完整，人员配备及安排欠缺，质量保修承诺较差的，得5分；未提供售后服务方案的，不得分。
（注：供应商应当在响应文件中提供资料复印件并加盖公章，不提供不得分。）
	25分

	资质信誉
	1、具有沃尔沃船用发动机售后授权的，得8分。
2、具有（有效期内）船级社颁发的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书，生态环境部门颁发的《排污许可证》，且证书范围需包含船舶修理，每提供1个得2分，满分8分。
3、具有（有效期内）诚信管理体系认证证书、售后服务认证证书，每提供1个得2分，满分4分。
（注：供应商应当在响应文件中提供资料复印件或查询截图，并加盖公章，不提供不得分。）
	20分

	供应商报价
	价格扣除后的报价得分=(基准价／价格扣除后的报价)×30。
	30分

	合计
	100分

备注：1.各项统计、评分结果均按四舍五入方法精确到小数点后两位；2.评分权重表中所提及的相关证明资料以报价材料为准，如评审工作小组对相关文书存疑，供应商需在2个工作日内提供相关纸质文件（盖章）。

[bookmark: _GoBack]
— 1 —

附件：
“中国渔政44613-1”艇维修保养项目清单
	序号
	项目名称
	单位
	数量
	备注

	一
	艉机维修配件（右艉机、左艉机螺旇桨，要求：沃尔沃原厂配件）

	1
	上部修理包
	件
	1

	2
	上下部连接胶圈
	件
	1

	3
	液压缸开口销
	件
	4

	4
	垫片
	件
	2

	5
	连接杆开口销
	件
	4

	6
	万向轴油封
	件
	1

	7
	万向轴轴承
	件
	2

	8
	胶圈
	件
	1

	9
	螺丝
	件
	1

	10
	上部螺母
	件
	1

	11
	定位器
	件
	1

	12
	垫圈
	件
	1

	13
	上部传动轴
	件
	1

	14
	滚珠轴承
	件
	4

	15
	密封垫
	件
	3

	16
	下部立轴
	件
	1

	17
	花键套筒
	件
	1

	18
	立轴螺母
	件
	1

	19
	内环
	件
	3

	20
	衬套
	件
	1

	21
	下部立轴轴承
	件
	3

	22
	下部大轴轴承
	件
	1

	23
	下部小轴轴承
	件
	3

	24
	滚针轴承
	件
	1

	25
	立轴螺母
	件
	1

	26
	下部齿轮组
	件
	1

	27
	小轴
	件
	1

	28
	紧固定位件
	件
	1

	29
	密封套件
	件
	1

	30
	密封圈
	件
	2

	31
	放油O形圈
	件
	1

	32
	螺旋桨螺母
	件
	2

	33
	艉机油1L
	件
	6

	34
	密封环
	件
	1

	35
	O形圈
	件
	1

	36
	油脂
	件
	2

	37
	调整垫片
	件
	35

	二
	艉机维修服务费
	项
	1

	三
	螺旋桨修复
	项
	4

	四
	拆装艉机服务费
	项
	2

1